
Rosja  przegania  wszystkie
ruchy LGBT
1 grudnia 2023
Rosyjski  Sąd  Najwyższy  zakazał  działalności  wszystkich
organizacji  „międzynarodowego  ruchu  LGBT”.  To  ciąg  dalszy
działań  przeciw  tego  typu  propagandzie  w  imię  wzmacniania
społeczeństwa. Już wcześniej organizacjom LGBT+ groziły kary
za  prowadzenie  „propagandy”,  chociaż  były  to  tylko  kary
grzywny.

Teraz może się to zmienić, bo decyzja sądu otwiera drogę do
wszczynania  spraw  karnych  przeciw  „tęczowym”  grupom  w  tym
kraju. I tak w czwartek 30 listopada rosyjski Sąd Najwyższy
zdelegalizował działanie w całym kraju „międzynarodowego ruchu
LGBT” ze względu na „ekstremizm społeczny”.

Sędzia Oleg Niefiedow nakazał „uznać międzynarodowy ruch LGBT
i zależne od niego stowarzyszenia za ekstremistów i zakazał
ich działalności na terytorium Federacji Rosyjskiej”. Sędzia
sprecyzował, że zakaz wchodzi „w życie natychmiast”.

Rozprawa  odbyła  się  za  zamkniętymi  drzwiami  i  trwała  4
godziny.  Był  to  wyrok  wydany  na  skutek  wniosku  z  połowy
listopada rosyjskiego ministerstwa sprawiedliwości. We wniosku
zapisano  prośbę  o  zakaz  działania  „międzynarodowego  ruchu
LGBT”, nie precyzując z nazwy żadnej organizacji. Zarzucono
takim  ruchom  „podżeganie  do  nienawiści  społecznej  i
religijnej”.

Propagowanie „nietradycyjnych preferencji seksualnych” uznano
za  „ekstremizm  i  w  teorii  może  teraz  podlegać  karze  jako
rodzaj  przestępstwa.  Do  tej  pory  aktywistom  LGBT+  groziły
tylko grzywny.

Wpisy internetowe świadczą, że wielu osobom ta decyzja się
spodobała.  Nie  ma  jednak  wątpliwości,  że  nie  chodzi  tu

https://wolnemedia.net/rosja-przegania-wszystkie-ruchy-lgbt/
https://wolnemedia.net/rosja-przegania-wszystkie-ruchy-lgbt/


konserwatywne  idee  i  ich  obronę,  ale  o  rodzaj  oszustwa  i
skaptowanie  sobie  np.  europejskiej  prawicy,  religii,  czy
niektórych  państw  afrykańskich,  które  opierają  się  od  lat
homopropgandzie.
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